Ambito di Ricerca Neurologia 

Durata 12 mesi 

Budget Totale € 25.000,00 

Sede Dipartimento di Neuroscienze Salute Mentale ed Organi di Senso 

Gruppo di Ricerca Prof. Marco Salvetti 

Sintesi dell’attività 
di Ricerca 

La donazione di € 25.000,00 (venticinquemila/00) concessa dalla 
società AbbVie S.r.l. a socio unico con sede legale in Campoverde 
di Aprilia (LT), sottoposta alla direzione e coordinamento della 
AbbVie Inc (North Chicago), al fine di finanziare una Borsa di 
Ricerca, della durata di un anno non rinnovabile, da destinarsi a un